Hüseyin Hilmi Paşa, Kütahyalızade Mustafa Efendinin oğlu olarak Mi-
dilli adasında Sarlıca karyesinin Şiryane köyünde 12 Rebiulevvel 1272
(1855) yılında dünyaya gelmiştir. Şiryane köyünde okuma imkânlarının
olmaması nedeniyle köyünden ayrılarak Sarlıca Sıbyan Mektebinde okumuş
bir süre sonra da Midilli’de (1873) Ulu Cami medresesinde derslerine de-
vam etmiştir (İnal, 1982: 1654). Bu arada rüştiyeden de mezun olmuş, özel
hocalardan Fransızca ve fıkıh dersleri almıştır.